Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
Nac 230cc Standard Sao Bento do Sul 1,120 Km

H
Prova 24/9/2017 11:20. . . .
Race started at 11:27:32 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:09.169 +0.427 11:38:02.098 5 1:12.268 +1.587 11:33:43.875
(761) MAICON JUNIOR KRAEMER 10 1:09.459 +0.717 11:39:11.557 6 1:12.713 +2.032 11:34:56.588
1 11:28:43.260 11 1:09.937 +1.195 11:40:21.494 7 1:12.235 +1.554 11:36:08.823
2 1:07.356 +0.448 11:29:50.616 12 1:09.956 +1.214 11:41:31.450 8 1:12.705 +2.024 11:37:21.528
3 1:07.214 +0.306 11:30:57.830 9 1:12.651 +1.970 11:38:34.179
4 1:06.950 +0.042 11:32:04.780 (121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT 10 1:11.735 +1.054 11:39:45.914
5 1:06.908 11:33:11.688 1 11:28:51.084 11 1:10.681 11:40:56.595
6 1:07.495 +0.587 11:34:19.183 2 1:10.415 +0.883 11:30:01.499 12 1:11.319 +0.638 11:42:07.914
7 1:08.238 +1.330 11:35:27.421 3 1:09.883 +0.351 11:31:11.382
8 1:08.252 +1.344 11:36:35.673 4 1:10.681 +1.149 11:32:22.063 (119) JUANES PAULO MAIA
9 1:08.900 +1.992 11:37:44.573 5 1:10.734 +1.202 11:33:32.797 1 11:28:51.825
10 1:08.713 +1.805 11:38:53.286 6 1:10.281 +0.749 11:34:43.078 2 1:13.283 +0.827 11:30:05.108
11 1:08.689 +1.781 11:40:01.975 7 1:11.112 +1.580 11:35:54.190 3 1:13.010 +0.554 11:31:18.118
12 1:11.126 +4.218 11:41:13.101 8 1:09.532 11:37:03.722 4 1:12.656 +0.200 11:32:30.774
9 1:10.031 +0.499 11:38:13.753 5 1:12.710 +0.254 11:33:43.484
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA 10 1:10.801 +1.269 11:39:24.554 6 1:12.489 +0.033 11:34:55.973
1 11:28:44.540 1 1:10.488 +0.956 11:40:35.042 7 1:12.456 11:36:08.429
2 1:07.565 +0.189 11:29:52.105 12 1:10.819 +1.287 11:41:45.861 8 1:12.648 +0.192 11:37:21.077
3 1:07.769 +0.393 11:30:59.874 9 1:12.720 +0.264 11:38:33.797
4 1:07.376 11:32:07.250 (99) FABIANO BERTOTTI 10 1:12.755 +0.299 11:39:46.552
5 1:07.928 +0.552 11:33:15.178 1 11:28:49.048 11 1:13.510 +1.054 11:41:00.062
6 1:08.052 +0.676 11:34:23.230 2 1:17.504 +8.613 11:30:06.552 12 1:18.327 +5.871 11:42:18.389
7 1:08.914 +1.538 11:35:32.144 3 1:11.842 +2.951 11:31:18.394
8 1:09.407 +2.031 11:36:41.551 4 1:08.891 11:32:27.285
9 1:09.091 +1.715 11:37:50.642 5 1:09.513 +0.622 11:33:36.798
10 1:08.918 +1.542 11:38:59.560 6 1:10.013 +1.122 11:34:46.811
11 1:10.088 +2.712 11:40:09.648 7 1:09.943 +1.052 11:35:56.754
12 1:11.080 +3.704 11:41:20.728 8 1:09.997 +1.106 11:37:06.751
9 1:10.540 +1.649 11:38:17.291
(42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 10 1:10.311 +1.420 11:39:27.602
1 11:28:44.969 11 1:10.010 +1.119 11:40:37.612
1:08.841 +0.575 11:29:53.810 12 1:09.143 +0.252 11:41:46.755
3 1:08.719 +0.453 11:31:02.529 )
4 1:09.133 +0.867 11:32:11.662 (33) NILTON CATAFESTA JUNIOR
5 1:08.734 +0.468 11:33:20.396 1 11:28:48.769
6 1:08.266 11:34:28.662 2 1:10.723 +0.286 11:29:59.492
7 1:09.469 +1.203 11:35:38.131 3 1:10.744 +0.307 11:31:10.236
8 1:08.864 +0.598 11:36:46.995 4 1:10.626 +0.189 11:32:20.862
9 1:09.387 +1.121 11:37:56.382 5 1:10.986 +0.549 11:33:31.848
10 1:10.007 +1.741 11:39:06.389 6 1:11.729 +1.292 11:34:43.577
1 1:10.585 +2.319 11:40:16.974 7 1:11.512 +1.075 11:35:55.089
12 1:11.880 +3.614 11:41:28.854 8 11111 +0.674 11:37:06.200
9 1:10.437 11:38:16.637
(14) LEONARDO MELCHERT 10 1:10.599 +0.162 11:39:27.236
1 11:28:47.062 11 1:11.126 +0.689 11:40:38.362
2 1:09.835 +1.353 11:29:56.897 12 1:10.573 +0.136 11:41:48.935
3 1:08.482 11:31:05.379
4 1:09.198 +0.716 11:32:14.577 (6) VANDERLET LEMES
5 1:08.580 +0.098 11:33:23.157 1 11:28:51.546
6 1:08.861 +0.379 11:34:32.018 2 1:10.625 +0.832 11:30:02.171
7 1:09.309 +0.827 11:35:41.327 3 1:10.456 +0.663 11:31:12.627
8 1:09.569 +1.087 11:36:50.896 4 1:09.793 11:32:22.420
9 1:10.139 +1.657 11:38:01.035 5 1:11.156 +1.363 11:33:33.576
10 1:10.105 +1.623 11:39:11.140 6 1:10.580 +0.787 11:34:44.156
11 1:10.118 +1.636 11:40:21.258 7 1:11.596 +1.803 11:35:55.752
12 1:09.479 +0.997 11:41:30.737 8 1:13.006 +3.213 11:37:08.758
9 1:11.538 +1.745 11:38:20.296
(909) PEDRO RAFAEL SCHULKA 10 1:11.441 +1.648 11:39:31.737
1 11:28:46.559 11 1:12.394 +2.601 11:40:44.131
2 1:09.833 +1.091 11:29:56.392 12 1:12.331 +2.538 11:41:56.462
3 1:10.077 +1.335 11:31:06.469
4 1:09.127 +0.385 11:32:15.596 (221) CLEBER KEIL
5 1:09.551 +0.809 11:33:25.147 1 11:28:52.808
6 1:09.519 +0.777 11:34:34.666 2 1:13.100 +2.419 11:30:05.908
7 1:09.521 +0.779 11:35:44.187 3 1:12.863 +2.182 11:31:18.771
8 1:08.742 11:36:52.929 4 1:12.836 +2.155 11:32:31.607
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